Que en el libro de acciones y accionistas de la compañía DINAMICORP S.A., con fecha juli o 
22 del 2015, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

Por la señora María Morella Moreno Zevallos con cédula de ciudadanía No. 0910710771 
domiciliada en el cantón Samborondón, de nacionalidad ecuatoriana, doscientas treinta y dos 
(232) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en un 25%, contenidas en el certificado provisional correspondiente 
a: 

232 acciones a fevor de Stephanie Beatriz Macías Patino de nacionalidad ecuatoriana y con

[...]

Que en el libro de acciones y accionistas de la compañía DINAMICORP S.A., con fecha juli o 
22 del 2015, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

Por la señora María Morella Moreno Zevallos con cédula de ciudadanía No. 0910710771 
domiciliada en el cantón Samborondón, de nacionalidad ecuatoriana, doscientas treinta y dos 
(232) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en un 25%, contenidas en el certificado provisional correspondiente 
a: 

232 acciones a fevor de Stephanie Beatriz Macías Patino de nacionalidad ecuatoriana y con